

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 93/2021</div><div>Licitação: 32/2021 - PR</div><div>Data da Homologação: 05/07/2021</div><div>Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA</div></div>									
1	10-09-00290	BOCAL DE PORCELANA REFORÇADO COM ROSCA TIPO E40 PADRAO CELESC	ENELBRAS	un	150,000	0,0000	10,4626	1.569,39	Venceu
2	10-09-00291	BOCAL DE PORCELA REFORÇADO COM ROSCA TIPO E27 PADRÃO CELESC	ENELBRAS	un	150,000	0,0000	3,5960	539,40	Venceu
3	10-09-00292	CONECTOR PADRÃO CELESC	INTELI	un	200,000	0,0000	5,2631	1.052,62	Venceu
4	10-09-07606	BASE RELE FOTOCELULA	ISATRON	un	100,000	0,0000	8,7639	876,39	Venceu
5	10-09-07607	BRAÇO DE I.P. - D49 3000MM - CELESC - G.F.	OLIPE	un	40,000	0,0000	189,9866	7.599,46	Venceu
6	10-09-07620	REATOR VAPOR SÓDIO - 150W BP EXT.	INTRAL	un	100,000	0,0000	69,6980	6.969,80	Venceu
7	10-09-07621	REATOR VAPOR SÓDIO - 400W EXT.	INTRAL	un	100,000	0,0000	119,3360	11.933,60	Venceu
8	10-09-07622	RELE FOTOELÉTRICO - NF / 220V	EXATRON	un	200,000	0,0000	20,9015	4.180,30	Venceu
9	10-09-07627	REATOR VAPOR SODIO - 250W - BP EXT	INTRAN	un	100,000	0,0000	110,8738	11.087,38	Venceu
10	10-09-07629	REATOR VAPOR SODIO - 70W BP EXT	INTRA	un	100,000	0,0000	56,5761	5.657,61	Venceu
11	10-09-07634	CABO FLEXIVEL 2,50MM PT	SIL	m	200,000	0,0000	1,8417	368,34	Venceu
12	10-09-07649	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1 X 50A - 220V	INTRAL	un	30,000	0,0000	173,3163	5.199,49	Venceu
13	10-09-07651	CABO FLEXIVEL 6,00MM	SIL	m	200,000	0,0000	4,2073	841,46	Venceu
14	10-09-07652	CABO FLEXIVEL 10,00MM	SIL	m	200,000	0,0000	6,8269	1.365,38	Venceu
15	10-09-07656	ARRUELA LISA QUADRADA 38 X 38 3 MM- F. 18MM	OLIPE	un	150,000	0,0000	0,6509	97,64	Venceu
16	10-09-07764	CABO CALORIA 2.5MM 200C 750V BRANCO	SIL	m	150,000	0,0000	2,5720	385,80	Venceu
17	10-09-07765	CABO CALORIA 2.5MM 300C 750V VERMELHO	SIL	m	150,000	0,0000	2,6038	390,57	Venceu
18	10-09-07766	CABO CALORIA 4.00MM 200C 750V BRANCO	SIL	un	100,000	0,0000	4,8423	484,23	Venceu
19	10-09-07772	FITA ISOLANTE 10MT	ENERBRAS	un	50,000	0,0000	3,6357	181,79	Venceu
20	10-09-07773	FITA ISOLANTE 19MM X 20M VERMELHA	ENERBRAS	un	150,000	0,0000	5,5012	825,18	Venceu
21	10-09-07776	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 80W	OSRAM	un	100,000	0,0000	15,0668	1.506,68	Venceu
22	10-09-07777	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W	OSRAM	un	150,000	0,0000	35,3015	5.295,23	Venceu
23	10-09-07778	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	OSRAM	un	250,000	0,0000	45,2481	11.312,03	Venceu
24	10-09-07779	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	OSRAM	un	120,000	0,0000	58,2113	6.985,36	Venceu
25	10-09-07781	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	OSRAM	un	300,000	0,0000	17,5277	5.258,31	Venceu
26	10-09-07783	RELE FOTOELETRICO MICROCONTROLADO 220V - NF	EXATRON	un	150,000	0,0000	17,4642	2.619,63	Venceu
27	10-09-07889	RELÉ FOTO CÉLULA	EXATRON	un	150,000	0,0000	19,9489	2.992,34	Venceu
28	10-09-07890	SUPORTE P/ RELÉ FOTO CÉLULA 220 10A À 15A PADRAO CELESC	EXTRAN	un	60,000	0,0000	7,8589	471,53	Venceu
29	10-09-97905	BRAÇO DE I.P - D49 1500 MM - G.F PADRÃO CELESC	OLIPE	un	40,000	0,0000	103,6738	4.146,95	Venceu
30	10-09-97906	CINTA PARA POSTO CIRCULAR - D160MM	OLIPE	un	40,000	0,0000	29,9035	1.196,14	Venceu
31	10-09-97907	CINTA PARA POSTO CIRCULAR - D170MM	OLIPE	un	40,000	0,0000	31,7531	1.270,12	Venceu
32	10-09-97908	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16/250MM	OLIPE	un	80,000	0,0000	9,5259	762,07	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 93/2021</div><div>Licitação: 32/2021 - PR</div><div>Data da Homologação: 05/07/2021</div><div>Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA</div></div>									
33	22-10-00008	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIR PEÇAS COM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELA NR10. FERRAMENTAS DE USO COMUM E ESPECIFICAS PARA TROCA DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS E MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO TERRITORIO MUNICIPAL, COMPREENDENDO AS LOCALIDADES DO CENTRO E BAIRROS DA SEDE DO MUNICIPIO, REGIÃO DA LINHA BENTO GONÇALVES E DISTRITO DE FERNANDO MACHADO, ASSIM COMO EM DEMAIS LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICIPIO SOLICITADAS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	CW INSTALAÇÕES	h	250,000	0,0000	114,3111	28.577,78	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.350,000			134.000,00	

Cordilheira Alta, 5 de Julho de 2021.

MARIA EDUARDA NICHETTI
Pregoeiro(a)

FLAVIANO PERIM
1° MEMBRO TITULAR